平成  年  月  日
日本行政書士会連合会
会 長       殿

登録申請者
住   所
事務所
所在地
事務所電話番号

氏   名           ○印

   事務所届出
共 同

合 同

下記のとおり共同・合同事務所を設置いたしますので届出します。

記
1 事務所所在地

2 事務所設置者名

資  格 氏   名 印又は職印 備  考

3 事務所諸経費の分担方法

以上

平成  年  月  日
日本行政書士会連合会
会 長       殿

登録申請者
住   所
事務所
所在地
事務所電話番号

氏   名           ○印

   事務所届出
共 同

合 同

下記のとおり共同・合同事務所を設置いたしますので届出します。

記
1 事務所所在地

2 事務所設置者名

資  格 氏   名 印又は職印 備  考

3 事務所諸経費の分担方法

以上

IDUKA
テキスト ボックス
  北 山 孝 次

IDUKA
テキスト ボックス
     24     4     1

IDUKA
テキスト ボックス
東京都目黒区青葉台３丁目１番６号

IDUKA
テキスト ボックス
東京都目黒区青葉台３丁目１番６号行政書士会館２階

IDUKA
テキスト ボックス
   03 - 1234 - 5678

IDUKA
テキスト ボックス
行 政　太 郎

IDUKA
楕円

IDUKA
テキスト ボックス
行政

IDUKA
テキスト ボックス
行政 次郎

IDUKA
テキスト ボックス
行政 一郎

IDUKA
テキスト ボックス
行政書士

IDUKA
テキスト ボックス
行政書士

IDUKA
テキスト ボックス
登録申請中

IDUKA
テキスト ボックス
税理士

IDUKA
テキスト ボックス
税理士法人○○○事務所

IDUKA
四角形

IDUKA
楕円

IDUKA
楕円

IDUKA
テキスト ボックス
行政書

IDUKA
テキスト ボックス
行政

IDUKA
テキスト ボックス
税理士法人○○○印

IDUKA
吹き出し
申請書と同一の印鑑をご使用ください。

IDUKA
吹き出し
申請者本人分の記載は不要です。

IDUKA
吹き出し
行政書士として既に開業されている方の印鑑には、「職印」を押印してください。

IDUKA
吹き出し
行政書士として登録申請中の方は、まだ職印は使えません。一般的な印鑑を押印し、申請中である旨備考に記載してください。

IDUKA
吹き出し
共同もしくは合同事務所の設置相手が法人の場合、氏名欄は「法人名称」、押印欄には「法人印」または「法人の代表者印」を押印してください。

IDUKA
テキスト ボックス
東京都目黒区青葉台３丁目１番６号　行政書士会館２階

IDUKA
テキスト ボックス
人数に応じて案分する。

IDUKA
テキスト ボックス
士行政

IDUKA
テキスト ボックス
一郎印